[image: image1.png]S

==

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВИШЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

    09.11.2016  г.                          с.Свишни                                № 41
  О назначении публичных слушаний

   по проекту бюджета сельского поселения

   Свишенский сельсовет

   на 2017 г. и на плановый период 2018и 2019годов.
         В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.20016г.» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,со ст.20 Устава сельского поселения Свишенский сельсовет, Положением «О порядке подготовки и проведения публичных слушаний в Свишенском сельсовете», учитывая предложения постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и инвестиционной политике, администрация  сельского поселения Свишенский сельсовет

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Свишенский сельсовет  на 2017г. и на плановый период 2018 и 2019 годов.

 на 28 ноября 2016года ( в 10 час.00 мин в администрации сельсовета).
   2.Утвердить состав  оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета  Свишенского сельсовета   на 2017г. и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению1

 3.Утвердить порядок учета предложений граждан в обсуждении проекта бюджета сельского поселения Свишенский  сельсовет на 2017 г. и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению 2

4.Установить,что предложения и рекомендации в письменной форме по проекту бюджета Свишенского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов принимаются администрацией сельсовета до 27 ноября 2016года. 5.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

6.Постановление разместить на сайте htt://www.svishni.dolgorukovo.org./
             Глава администрации
             сельского поселения                                  Г.В.Гавриленко

                                                                                                               Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                               сельского поселения

                                                                                                             Свишенский сельсовет

                                                                                                                №   41 от 09.11.2016г.

                                                                              СОСТАВ
                           ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И
                      ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА
                      СВИШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  НА 2017 год и на плановый период 2018и

                                                           2019годов.

	№
	                      Ф.И.О.
	                           Занимаемая должность

	1.
	Обухова  Людмила  Васильевич
	Председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам сельского поселения Свишенский сельсовет

	2.
	Сырбу  Вячеслав  Петрович
	Председатель постоянной комиссии по правовым вопросам и местного самоуправления сельского поселения Свишенский сельсовет

	                                                                                       Администрация сельсовета

	1.
	Дешина  Александра Николаевна
	старший специалист 1 разряда администрации сельсовета

	2.
	Чикильдина  Любовь  Федоровна
	старший  бухгалтер  администрации сельсовета

	3.
	Агафонова Ираида  Николаевна
	бухгалтер МБУК ПЦКД с.Свишни

	Аппарат сельского Совета депутатов

	1.
	Гавриленко Геннадий Васильевич
	Председатель Совета депутатов сельского поселения

	      От общественности

	1.
	Рощупкина Галина Валентиновна
	Специалист ВУС администрации сельсовета

                                                                                                                    Приложение № 2

                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                               сельского поселения

                                                                                                                Свишенский  сельсовет

                                                                                                                    № 41 от 09.11.2016г

                                                                          ПОРЯДОК

                    Учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета

                    сельского поселения  Свишенский  сельсовет на 2017год и на плановый

                                                    период 2018и 2019годов.

        1.В период до 27ноября 2017 года в администрации  сельского поселения

          Свишенский сельсовет принимаются письменные и устные замечания и

          предложения граждан по проекту бюджета сельского поселения  Свишенский

         сельсовет на 2017 год и на плановый период 2018и 2019годов.

          (с.Свишни,ул.Центральная ,д.9,администрация ,т.2-33-27.

       2.Предложения граждан, не противоречащие действующим федеральным законам, законам

          Липецкой области, уставу сельского поселения, нормативно-правовым  актам органов

          местного самоуправления систематизируются и направляются в постоянные комиссии

          Совета депутатов сельского поселения.

       3.Граждане ,внесшие предложения по проекту бюджета сельского поселения

          Свишенский  сельсовет на 2017год и на плановый период 2018и 2019годов.

         информируются о результатах рассмотрения предложений в письменном виде.

.